Solicitud de cotización No. 198566, correspondiente al proceso de SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE AUTOMOTOR ESPECIAL PARA

EL PERSONAL MILITAR Y CIVIL QUE LABORA EN EL COMANDO AÉREO DE TRANSPORTE MILITAR Y SUS DEPENDENCIAS ANEXAS;

Presupuesto Oficial, ciento cuarenta y nueve millones, ($149.000.000) de conformidad a los siguientes términos:

CONCEPTO ECONÓMICO

Después de realizada la verificación de las 17 cotizaciones presentadas, se efectúa el analisis de los precios ofertados, obteniendo como

resultado:

• CONSORCIO TRANSPORTES CCE: NO CUMPLE con el criterio de selección, por comunicado justificando su falta de capacidad para